



הסכם רישום לפעוטון:

נהלי הרשמה, קבלה והפעלת הפעוטון

לשנת תשפ"א 2020-2021

סטודנט



הורים יקרים

אנו מברכים אתכם עם כניסת ילדכם לפעוטון, לאורך שהות ילדכם בפעוטון, אנו נעשה כל מאמץ לספק לילדכם סביבה בטוחה, מקדמת, חמה ואוהבת באווירה חיובית וחינוכית למען ביטחוננו ורווחתו.



להלן פרטי נהלי הפעלת הפעוטון.

בבקשה מלאו את הטפסים המצורפים ומסרו אותם חתומים עם סיום הרישום.

רישום ושהות ילדכם בפעוטון הינו בבחינת הסכמה מלאה לאמור בטפסים המצורפים.

תהליך הרישום:

הרישום הינו עבור תקופת התחייבות הכוללת את חודשי הסמסטר וכן את חודשי הבחינות מועדי ההרשמה הינם:

1. בסמסטר א' (מ- 18/10/2020 ועד 14/02/2021) הרישום יתבצע עד לתאריך 24/09/2021 וההתחייבות הינה עד תאריך 14/02/2021.
2. החל מסמסטר ב' (01/03/2021 ועד 12/07/2021) הרישום יתבצע עד שבועיים לפני תחילת הסמסטר וההתחייבות הינה עד תאריך 12/07/2021.
3. החל מסמסטר קיץ (13/07/2021 ועד 08/10/2021) הרישום יתבצע עד שבועיים לפני תחילת הסמסטר וההתחייבות הינה עד תאריך 08/10/2021.



מומלץ לרשום את הילדים בתקופת ההרשמה המוצהרת כדי להבטיח מקום עבור הימים המסוכמים מראש. בתקופה זו יש לרשום גם ילדים ממשיכים.

לתשומת ליבכם קבלת ילדים חדשים הינה על בסיס מקום פנוי וכל הקודם זוכה.

הרישום יעשה מול מנהלת הפעוטון.

פרטי יצירת קשר: 054-3231640, 03-7366630, katkat@ariel.ac.il.

דמי רישום

דמי הרישום הינם בסך של 300 ₪.

דמי הרישום יגבו מילדים חדשים וממשיכים כאחד. דמי הרישום יקוזזו מהתשלום הראשון. דמי רישום לא יוחזרו בעת ביטול רישום מכל סיבה שהיא.

דמי הרישום ישולמו במדור שכ"ל לא יאוחר משבוע לאחר מועד הרישום. דמי הרישום הינם תנאי הכרחי ובלתי נפרד מתהליך הרישום.

זכאים להירשם

לפעוטון יתקבלו ילדי סטודנטים הלומדים באוניברסיטת אריאל בשומרון. החל מגיל 3 שבועות ועד גיל שלוש שנים.

מסמכי הרישום

על מנת לרשום ילד לפעוטון על ההורים להצטייד בטפסים הבאים אשר חלקם ימסרו ע"י מנהלת הפעוטון:

1. צילום ת.ז. + פרטי הילד
א. לילדים עד גיל חודשיים ניתן למסור צילום של מכתב שחרור מבי"ח. במקרים אלה יש למסור את ת.ז. + ספח מעודכנים עם קבלתם
2. טופס הסכמה לחיוב באמצעות כרטיס הגביה בשכר- לימוד

3. מערכת שעות עדכנית של הסטודנט ההורה
4. הצהרת בריאות/טופס ת.ז. של הילד
5. חתימה על טופס מצלמות
6. חתימה על הסכם זה
7. אישור גובה שכ"ל
8. טופס הבאת ילדים לפעוטון והחזרתם

ביטול רישום ועזיבה

ההורים זכאים להודיע על ביטול רישום ילדם בכתב למנהלת הפעוטון שבועיים לפני תאריך העזיבה ולשאת בתשלום עבור ימי התחייבות שבועיים לאחר תאריך העזיבה. במידה וביטול הרישום נעשה לפני תחילת הסמסטר או לפני תחילת הנוכחות בפועל יחויבו ההורים בדמי הרישום וכן בשבועיים נוספים לפי ימי ההתחייבות. הורים שיפסיקו את שהות ילדם בפעוטון ללא הודעה מראש או ללא אישור ממנהלת הפעוטון יחויבו במלוא התשלום החודשי עבור שהות בפעוטון בחודש העוקב למועד העזיבה. הפסקת החיוב תעשה רק לאחר שמנהלת הפעוטון הנפיקה אישור והסכמה בכתב על סיום ההתקשרות עם הפעוטון, בציון מועד עזיבה וזמני הודעה מוקדמת ותשלום שבועיים נוספים.

גבייה תשלום

ביצוע החיוב יעשה באמצעות הוראת קבע בלבד! בהתאם לנהלי מדור שכ"ל, על ההורים להסדיר הוראת קבע טרם תחילת הסמסטר או הנוכחות בפעוטון. במקרה של איחור בתשלום של 5 ימים ויותר יחסמו שירותי המידע האישי לסטודנט עד להסדרת החוב, איחור בתשלום של חודש ויותר יכול להוביל להפסקת מתן שרות בפעוטון.

התשלום הינו מראש עבור חודש מלא של פעילות בהתאם למספר ימי השהות שסוכם מראש, אין החזר עבור ימים בהם לא הגיע הילד לפעוטון, התשלום הינו גם עבור ימי מחלה וימי חופשה.

תעריף התשלום הוא על פי גילו של הילד במועד כניסתו לפעוטון באותה שנה ולמשך השנה כולה.

כל סטודנט המבקש להירשם לפעוטון מחויב בתשלום דמי רווחה לאוניברסיטת אריאל בשומרון.

התשלום הראשון לפעוטון כולל תשלום חד פעמי עבור ביטוח לילד בסך 95 ₪, גובה התשלום אינו מושפע ממספר ימי הרישום. תשלום זה לא יוחזר בעת ביטול רישום מכל סוג שהוא.

סבסוד מרכז שירות לסטודנט

זכאות לקבלת סבסוד מטעם מרכז שירות לסטודנט חלה על סטודנטים באוניברסיטה בלבד, אשר רשמו את ילדם ל-4 ימי נוכחות ומעלה עבור חודש מלא ובהתאם לכללי הזכאות אשר נקבעו. סטודנט המעוניין לקבל סבסוד ימלא טופס בקשה והסבסוד ייכנס לתוקף רק לאחר אישור הבקשה ע"י הנהלת מרכז שירות לסטודנט.

זמני פעילות

הפעוטון יפעל בימים א-ה בין השעות 17:00-7:30, הפעוטות ישהו בפעוטון עד השעה 16:50.

איחורים:

איחורים הם דבר חריג ומטופלים כך. כל איחור מעבר לשעה היעודה יגרור אחריו קנס בסך של 25 ₪ לכל 20 דק' איחור. איחור ייחשב בימים א-ה החל מהשעה 16:50 גם אם ההורה הודיע מראש.

שהות בפעוטון וחיוב בהתאמה

תאום ימי שהות בפעוטון יעשה בעת הרישום מול מנהלת הפעוטון. יש לציין זאת בעמודה המבוקשת בסוף חוזה זה. הרישום מחייב. ניתן להוסיף יום באופן חד פעמי בהודעה של יומיים מראש ועל בסיס מקום פנוי. יום זה יהא כרוך בתשלום בעלות יומית לפי גיל הילד. אין להחליף ימים ואין להסיר ימי רישום במהלך תקופת הסמסטר. כל שינוי יגרור אחריו תשלום נוסף. שינוי ימי הרישום השבועיים יתאפשר רק במהלך תקופת הבחינות והינו על בסיס מקום פנוי, כל הקודם זוכה, בתאום מראש מול מנהלת הפעוטון. בכל מקרה לא יפחת מספר ימי השהות הקבועים בשבוע במהלך תקופת הבחינות.

הפסקת מתן שרות

מנהלת הפעוטון באישור מנהלת מרכז שרות לסטודנט, רשאית להחליט על הוצאת ילד מהפעוטון, במקרים חריגים. במקרה זה התשלום יהא עבור ימי הפעילות בפועל עד וכולל יום העזיבה, ללא הודעה מוקדמת.

ילידים חדשים בלבד! - שהיה בפעוטון בימים הראשונים

כדי להקל את שהייתם של הילדים בפעוטון בימים הראשונים יעבור הפעוטון לעבודה של יום מלא בהדרגה:
ביום הראשון יפעל הפעוטון עד השעה 10:00
ביום השני עד השעה 11:00
ביום השלישי עד השעה 12:00
מנהלת הפעוטון מוסמכת לקבל החלטה כי מסיבות של קשיי הסתגלות הילד זקוק ליום נוסף עד לשעה 12:00 בלבד.

הזנה

אפשרויות ההזנה לתינוק הינן באחריות הבלעדית של ההורים, והן:

1. הנקה ע"י האם על פי צורך, כולל מנת חירום של פורמולה/ או חלב אם שאוב.
2. חלב אם שאוב שאותו יש להביא כל יום עם תאריך ושם הילד המלא רשום על השקית.
3. הזנה באמצעות פורמולה, באחריות ההורים לספק. טריות, תקינות ואיכות המזון באחריות ההורים בלבד.

המזון המוגש בפעוטון מבוסס במטבח חלבי ובשרי בהפרדה, מוצרי המזון הנרכשים הם כשרים. הילדים יעברו לאכול אוכל מוצק בהתאמה לגיל הילד ולהתפתחותו ובשיתוף עם ההורים. בישול האוכל באחריות הפעוטון. התפריט שהורכב עבור ילדי הפעוטון הינו תפריט מאוזן ומתאים לשלבי ההתפתחות של הפעוטות.

ציוד אישי

על כל הורה לדאוג לכל הציוד האישי של ילדו מידי יום. על כל החפצים יש לרשום את שם הילד: חיתולים חד פעמיים
בגדי החלפה 2*
הזנה (פורמולה / חלב שאוב)
מגבונים
מוצצים
בקבוקים
חפץ מעבר אישי של הילד
לנוחיותכם קיימות תיבות אישיות לכל ילד אשר ניתן להשאיר בהן את הציוד האישי. ילדי כיתת הבוגרים מתבקשים להגיע עם תיק קטן הכולל את הציוד הרלוונטי.

רגישויות ומצב בריאותי

חובת הדיווח על מצב בריאותו ורגישותו של הילד לחומרים/ מאכלים/ תרופות כלשהם, הינה באחריות ההורים. ויעשו באמצעות אישורים רפואיים מתאימים.

ילדים חולים

לא יתקבל לפעוטון ילד חולה. לדוגמא - חום, שלשול, פצעים בפה, הקאות, דלקת עיניים, וכל מחלה אחרת.

מנהלת הפעוטון מוסמכת לסרב לקבל ילד חולה לפעוטון, או לשלוח אותו הביתה בתיאום עם ההורים.

עובדות הפעוטון **אינן רשאיות לתת תרופות מכל סוג שהוא בזמן השהות בפעוטון.**

לאחר שהייה בבית בעקבות מחלה יתקבל הילד בחזרה בפעוטון רק באישור רופא.

אי הקפדה של הורים על סעיפים אלו מהווה עילה להוצאת ילד מהפעוטון.

ילד עם שלשול או חום, פצעים בפה, דלקת עיניים, הקאות ישהה 24 שעות בביתו לאחר סיום שלשול או חום ומחלה בכלל.

ילד שיוחזר לאחר שדווח כי שלשל 3 פעמים ביום האתמול, יקראו הוריו לקחתו מיד.

יש להקפיד על זמן התאוששות והחלמה בבית, לאחר שלשול או מחלה לא ניתן לחזור למעון עם אישור רופא אם טרם חלפו 24 שעות משחרורו מהמעון בשל מחלה.



לוח חופשות שנה"ל תשפ"א

לוח החופשות נקבע ע"י אוניברסיטת אריאל בשומרון, כפוף ללוח החופשות האקדמי.



ראש השנה תשפ"א	יום שישי – יום ראשון	18-20/09/2020	כ"ט אלול תש"ף - ב' תשרי תשפ"א
יום הכיפורים	יום ראשון – יום שני	27/09-28/09/2020	ט' – י' תשרי תשפ"א
סוכות ושמחת תורה	יום שישי – יום שישי	02/10-09/10/2020	י"ד – כ"א תשרי תשפ"א
פורים שושן פורים	יום חמישי- יום ראשון	25-28/2/2021	י"ג-ט"ז אדר תשפ"א
פסח	יום שישי – יום שישי	26/03-02/04/2021	י"ג – כ' ניסן תשפ"א
יום הזיכרון יום העצמאות	יום רביעי- יום חמישי	14-15/4/2021	ב' – ג' אייר תשפ"א
שבועות	יום ראשון- יום שני	16-17/5/2021	ה' – ו' סיוון תשפ"א
יום הסטודנט	יום שלישי	1/6/2021	כ"א סיוון תשפ"א
תשעה באב	יום ראשון	18/7/2021	ט' באב תשפ"א
ימי היערכות	יום רביעי- יום שלישי	18-31/8/2021	י' – כ"ג אלול תשפ"א

לוח החופשות של שנה"ל תשפ"א עדכני לחודש סיון תש"ף.

לוח החופשות כפוף לשינויים, במהלך השנה יינתנו 3 ימי חופשה נוספים לפי צרכי המערכת בכלל והפעוטון בפרט. הודעה על ימי החופשה תינתן בכתב ו 5 ימי עבודה מראש.

לוח החופשות עשוי להתעדכן על פי שינויים שיחולו בלוח האקדמי המוסדי.

בבקשה מלאו את תאריך הכניסה של ילדכם לפעוטון ואת ימי ההתחייבות:

ימי התחייבות שבועיים קבועים:

יום א	יום ב	יום ג	יום ד	יום ה	עד שעה 16:50
החל מתאריך :					

• להוסיף אישור בעלי הרשאה להכנסת/הוצאת ילד מהפעוטון.

חתימת אחד ההורים על הטופס זה מהווה ראייה להסכמה לאמור בו ולקבלת תנאיו.

ידוע לי כי אם לא אמלא אחר הרשום בהסכם זה, הנהלת הפעוטון רשאית להפסיק את השרות והשהות של הילד בפעוטון.



_____ חתימת ההורים

_____ שם הילד

_____ תאריך

בברכה להצלחה ושתיהיה שנה נפלאה